1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA  TORNA PÚBLICO PONTO DE PROVA,  HORÁRIO,
ENSALAMENTO  E  ORDEM  DE  APRESENTAÇÃO  PARA A PROVA DI-
DÁTICA DO EDITAL Nº 682/GR/UFFS/2019 – PROCESSO SELETIVO SIM-
PLIFICADO 004/REALEZA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS REALEZA
Endereço: Rodovia BR 182 – Km 466 – Avenida Edmundo Gaievski, nº 1000 –
Realeza – PR.

Área de conhecimento 01 – Física/Ensino de Física
Ponto de Prova: nº II – Princípio de Bernoulli.

Local da prova: Bloco A – Sala 308.
Horário de início: 14h00

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

001/01/2019 Cassiane Beatris Pasuck Benassi 1

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 05/08/2019

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do
certame  e  no  mesmo  momento  será  convocado  o  próximo  candidato  do
Grupo.

Realeza/PR, 02 de agosto de 2019.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza